2024 年９月 30 日

各 位

2024 年７月期決算説明動画公開のお知らせ

当社は、本日、2024年７月期決算説明動画を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算説明動画概要

（１）動画公開日   2024 年９月 30 日

（２）動画公開期間   2024 年９月 30 日 ～ 2024 年３月 31日 15：00 まで

（３）決算説明者   代表取締役社長 工藤 博丈

２．ご視聴ＵＲＬ

https://v.srdb.jp/211A/2409kessan/

以上

会 社 名 株式会社カドス・コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤  博丈

（コード番号：211A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長 那 須  聖

 （TEL.083-974-5007）